
       
   

 

1 
 

Zpráva o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   Mgr. Robertem Stržínkem  
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: Výkon činnosti projektového manažera a 

koordinátora BIM 
Druh výběrového řízení:  VZMR bez oslovení účastníků 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P24V00000063 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     26. 7. 2024 

   

 
III. Údaje o doručených nabídkách 

 

Por. 
číslo Název účastníka IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

1 
UNI-PROJEKTING 
s.r.o. 

29459133 
Medelská 1528 
78391 Uničov 

17. 7. 2024 
15:48 

2 
Proconom Software, 
s.r.o. 

07156863 
Soukenné nám. 669/2a 
46001 Liberec 

19. 7. 2024 
10:57 

3 
DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s. 

42767377 
Masarykovo náměstí 5/5 
70200 Ostrava 

19. 7. 2024 
13:14 

4 Radek Moťka 09091009 
Mlýnská 264/27 
46001 Liberec 

21. 7. 2024 
19:17 

6 di5.Tech s.r.o. 63995280 
Koubkova 262/11 
12000 Praha 

22. 7. 2024 
08:51 

7 MFS DX s.r.o. 10854177 
Rytířská 410/6 
11000 Praha 1 

22. 7. 2024 
09:00 

8 BIM Consulting s.r.o. 07254253 
Olšanská 2643/1a 
13000 Praha 

22. 7. 2024 
09:20 

 
 

IV. Popis hodnocení 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve výzvě k podání nabídek a plně jej použil pro 
hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností 
se pro účely této veřejné zakázky rozumí: 

 

Kritérium Váha kritéria 

č. 1 Nejnižší nabídková cena za 1 
hodinu v Kč bez DPH 

30 % (min. 500 Kč bez 
DPH, max. však 1500 
Kč bez DPH) 

č. 2 Zkušenosti BIM koordinátora a 
projektového manažera 

45 %  



       
   

 

2 
 

č. 3 Zkušenosti dodavatele se 
vzděláváním, případně školením 
jiných subjektů v problematice BIM 

15 % 

č. 4 Autorizace v oboru Pozemní 
stavby 

7 % 

č. 5 Autorizace v oboru Dopravní 
stavby, případně pro jiný obor 

3 % 

 
Forma hodnocení nabídek je uvedena ve Výzvě k podání nabídky.  

1. Celkovou nabídkovou cenou za 1 hodinu se pro účely hodnocení nabídek rozumí nabídková 
cena za jednu hodinu (1 hodina = 60 minut) výkonu činností projektového manažera a koordinátora 
BIM (všech bodů předmětu veřejné zakázky) v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat 
veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky (mzdové náklady, provozní 
náklady, náklady na dopravu, náklady na členy realizačního týmu apod.).  

Z hlediska tohoto kritéria byla nejvýhodnější nabídkou ta nabídka, jež obsahovala nejnižší cenu 
v Kč bez DPH za 1 hodinu. Zadavatel zároveň stanovil, že nabídková cena za 1 hodinu nebude 
nižší než 500 Kč bez DPH a zároveň nepřesáhne hodnotu 1500 Kč bez DPH. V případě, 
že účastník nabídl cenu nižší nebo vyšší, nebyla nabídka účastníka hodnocena.  

 

Nejnižší nabídková cena 

Výpočet bodů   -----------------------------------------    x  100 x 30% 

Hodnocená nabídka 

 
2. Zkušenosti projektového manažera a koordinátora BIM 
Počet zakázek, jejichž předmětem bylo nastavení validačních a ověřovacích metod a kontrol 
předložených informačních modelů či jeho částí dle tohoto nastavení v min. hodnotě předmětné 
stavby 40  mil. Kč bez DPH. 
Postup hodnocení:  
Byl hodnocen počet zakázek, jejichž předmětem bylo nastavení validačních a ověřovacích metod 
a kontrol předložených informačních modelů či jeho částí dle tohoto nastavení v minimální hodnotě 
předmětné stavby 40 mil. Kč bez DPH, uvedený v podkladu pro hodnocení zpracovaného 
v rozsahu přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídky, nejvýše však do hodnoty 10. 
Za každou zakázku, jejímž předmětem bylo nastavení validačních a ověřovacích metod a kontrol 
předložených informačních modelů či jeho částí dle tohoto nastavení v minimální hodnotě 
předmětné stavby 40 mil. Kč bez DPH, byl přidělen 1 bod. Body byly sečteny a na základě 
následujícího vzorce byl účastníkovi přidělen výsledný počet bodů v rámci tohoto kritéria. 
 

                                     Dosažený počet bodů 

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x 100 x 45%  

                            Nejvyšší dosažený počet bodů 

 
3. Zkušenosti dodavatele se vzděláváním, případně školením jiných subjektů v problematice 
BIM 
Počet institucí, ve kterých účastník prováděl vzdělávací činnost, příp. školení v problematice BIM. 
Postup hodnocení:  
Byl hodnocen počet institucí, ve kterých dodavatel prováděl vzdělávací činnost, příp. školení 
v problematice BIM, uvedených v podkladu pro hodnocení zpracovaného v rozsahu přílohy č. 4 
Výzvy k podání nabídky, nejvýše však do hodnoty 5. 
Za každou instituci, ve které dodavatel prováděl vzdělávací činnost, příp. školení v problematice 
BIM, byl přidělen 1 bod. Body byly sečteny a na základě následujícího vzorce byl účastníkovi 
přidělen výsledný počet bodů v rámci tohoto kritéria. 
 
 



       
   

 

3 
 

                                  Dosažený počet bodů 

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x  100 x 15%  

                           Nejvyšší dosažený počet bodů 

 
4. Autorizace v oboru Pozemní stavby 
Dodavatel doloží doklad osvědčující odbornou způsobilost  - osvědčení podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor: Pozemní stavby  
Postup hodnocení:  

Požadovaná autorizace se musí vztahovat k osobě hlavního projektového manažera 
a koordinátora BIM. V případě doložení požadované autorizace bylo účastníku přiděleno 7 bodů. 
Pokud dodavatel nepředložil nic, získal 0 bodů.   
 
5. Autorizace v oboru Dopravní stavby případně pro jiný obor 
Dodavatel doloží doklad osvědčující odbornou způsobilost -  osvědčení podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor: Dopravní stavby, případně 
pro jiný obor   
Postup hodnocení:  

Požadovaná autorizace se musí vztahovat k osobě hlavního projektového manažera 
a koordinátora BIM. V případě doložení požadované autorizace byly účastníku přiděleny 3 body. 
Pokud dodavatel nepředložil nic, získal 0 bodů.   
 

V. Ceny z nabídek účastníků 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nabídková cena za 1 hodinu 
v Kč bez DPH 

1 UNI-PROJEKTING s.r.o. 29459133 1 090,00 Kč bez DPH 

2 Proconom Software, s.r.o. 07156863 890,00 Kč bez DPH 

3 DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 42767377 1 500,00 Kč bez DPH 

4 Radek Moťka 09091009 751,93 Kč bez DPH 

5 di5.Tech s.r.o. 63995280 1 400,00 Kč bez DPH 

6 MFS DX s.r.o. 10854177 1 250,00 Kč bez DPH 

7 BIM Consulting s.r.o. 07254253 1 300,00 Kč bez DPH 

 
 

  



       
   

 

4 
 

VI. Hodnocení nabídek účastníků 
 

Kritéria pro hodnocení 

 
Název hodnoticího 

kritéria 

1  

 
Nabídková 
cena za 1 
hod. v Kč 

(uvedeno 
bez DPH) 

2 

Zkušenosti 
projektového 
manažera a 

koordinátora 
BIM 

(počet bodů) 

3 

Zkušenosti 
dodavatele se 
vzděláváním, 

případně školením 
jiných subjektů v 
problematice BIM 

(počet bodů) 

4 

Autorizace 
v oboru 
Pozemní 
stavby 

(ANO/NE) 

5 

Autorizace 
v oboru 

Dopravní 
stavby 

případně pro 
jiný obor 

(ANO/NE) 

1 
UNI-PROJEKTING 
s.r.o. 

1 090,00 2 0 ANO NE 

2 
Proconom 
Software, s.r.o. 

890,00 7 5 ANO ANO 

3 DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s. 1 500,00 4 5 NE NE 

4 Radek Moťka 751,93 4 5 NE NE 

5 di5.Tech s.r.o. 1 400,00 6 5 NE NE 

6 MFS DX s.r.o. 1 250,00 10 5 ANO NE 

7 
BIM Consulting 
s.r.o. 

1 300,00  10 5 NE ANO 

 
 
 
 

Přidělené body dle kritérií a jejich váhy 

 Číslo hodnoticího kritéria 1 2 3 4 5 Celkem 
získaných 

bodů 

Výsledné 
pořadí 

 Váha hodnoticího kritéria 30 % 45 % 15 % 7 % 3 % 

1 UNI-PROJEKTING s.r.o. 20,70 9,00 0,00 7,00 0,00 36,70 7. 

2 Proconom Software, s.r.o. 25,35 31,50 15,00 7,00 3,00 81,85 2. 

3 
DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s. 

15,04 18,00 15,00 0,00 0,00 48,04 6. 

4 Radek Moťka 30,00 18,00 15,00 0,00 0,00 63,00 4. 

5 di5.Tech s.r.o. 16,11 27,00 15,00 0,00 0,00 58,11 5. 

6 MFS DX s.r.o. 18,05 45,00 15,00 7,00 0,00 85,05 1. 

7 BIM Consulting s.r.o. 17,35 45,00 15,00 0,00 3,00 80,35 3. 



       
   

 

5 
 

VII. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 
Na základě výše uvedeného bylo sestaveno toto pořadí úspěšnosti nabídek: 

 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČO 

1. MFS DX s.r.o. 10854177 

2. Proconom Software, s.r.o. 07156863 

3. BIM Consulting s.r.o. 07254253 

4. Radek Moťka 09091009 

5. di5.Tech s.r.o. 63995280 

6. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 42767377 

7. UNI-PROJEKTING s.r.o. 29459133 

 
 

VIII. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

název IČO sídlo 

MFS DX s.r.o. 10854177 Rytířská 410/6, 11000 Praha 1 

 
Vybraný dodavatel bude vyzván k předložení rámcové dohody.  

 
 
IX. Zprávu vyhotovil:  
   

Jméno a příjmení referenta  Podpis 

Ing. Pavel Ježík, Ph.D. Ing. Pavel Ježík, Ph.D., v. r. 

 

X. Předání zprávy zadavateli a výběr dodavatele  
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

RNDr. David Černoch 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Vedoucí souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 



       
   

 

6 
 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 26.07.2024 

 

RNDr. David Černoch, v. r. 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Mgr. Robert Stržínek, starosta 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 26.07.2024 

 

Mgr. Robert Stržínek, v. r. 

 

 
 

Předání a převzetí zprávy:  

(referent PRO) Ve Valašském Meziříčí dne 26.07.2024 

 

Mgr. Janka Gorduličová, v. r. 

 

 

 

 


